
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 
KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO TELŠIŲ 
APSKRITYJE PRIORITETAMS) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2021 METAIS 

 
2021 m. kovo 22 d. Nr. 1LKT-37(1.2) 

Vilnius 
 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 
tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-
488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. spalio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-1300 redakcija), 
Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2021 m. kovo 16 d. įsakymu Nr. ĮV-336 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo 2021 
metams patvirtinimo“, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų 
Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos 
Respublikos kultūros ministro 2020 m. spalio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-1304 redakcija), 20 priedu, 47-52, 57 
ir 58 punktais, n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Telšių apskrityje prioriteto „Etninės 
tapatybės išsaugojimas, stiprinimas bei sklaida“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 
kultūros 
tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavi-
mo suma, 

Eur 

Nefinansuo-
jamos 

projekto 
išlaidos 

1.1.  
Telšių jaunimo etno 
klubas 
„Čiučiuruks“ 

Asociacija 

Žemaičių tradicinio 
etnomuzikavimo 
meistriškumo stovykla 
„Kumykštielis – 2021“ 

76,50 4 500,00   

1.2.  
Telšių jaunimo etno 
klubas 
„Čiučiuruks“ 

Asociacija 

Meno vitaminai: nuo 
lokalinio tapatumo iki 
profesionalaus meno 
apraiškų 

74,66 4 000,00   

1.3.  

Lietuvos 
tautodailininkų 
sąjungos Telšių 
skyrius 

Asociacija Iš Džiugo sakmių 72,83 7 000,00 

Išlaidos, 
nurodytos 

4.1 sąmatos 
eil. 

1.4.  
Žemaitijos 
nacionalinio parko 
direkcija 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kryždirbystė. Žemaitijos 
koplytstulpiai 72,68 7 000,00   

1.5.  
Mažeikių r. 
Viekšnių kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga Molio šventė 2021 68,15 7 000,00   



1.6.  
Mažeikių rajono 
Sedos kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Sedos krašto etninio 
paveldo išsaugojimas ir 
sklaida 

66,57 3 500,00   

1.7.  Žemaičių dailės 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Plungė: pramoninės 
linininkystės pradžia 
Lietuvoje 

63,00 6 000,00 

Išlaidos, 
nurodytos 
1.3, 4.1 

sąmatos eil. 

1.8.  
Rietavo 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga Folkloras – mūsų šaknys 62,00 3 290,00   

IŠ VISO: 42 290,00 
 

2. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Telšių apskrityje prioriteto „Kūrybinių 
iniciatyvų skatinimas“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 
kultūros 
tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavi-
mo suma, 

Eur 

Nefinansuo-
jamos 

projekto 
išlaidos 

2.1.  
Mažeikių rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Emocijų karuselė: 
skaitau, džiaugiuosi, 
dalinuosi 

78,00 5 100,00   

2.2.  
Plungės rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

V-as XXI a. neskubėjimo 
ciklas Upė 74,00 6 500,00   

2.3.  
Plungės rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

IV-asis nacionalinis Petro 
Vyšniausko 
saksofonininkų 
konkursas-festivalis 

71,72 12 000,00 

Išlaidos, 
nurodytos 

1.2 sąmatos 
eil. 

2.4.  
Žemaičių 
Kalvarijos kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Festivalis „Muzika ant 
vandens“ 2021 70,28 3 500,00   

2.5.  
Telšių rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 3/4 amžiaus 69,67 7 000,00 

Išlaidos, 
nurodytos 
1.8, 1.9 

sąmatos eil. 

2.6.  
Plungės rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Pučiamųjų orkestrų 
festivalis 67,15 9 000,00   

2.7.  
Žemaičių 
Kalvarijos kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Vasaros kultūros 
akademija 66,42 7 280,00   



2.8.  

Telšių rajono 
savivaldybės 
Žemaitės dramos 
teatras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Jaunimo teatrų festivalis 
„Teatras – tautos sparnai 
2021“, skirtas Vytauto 
Mačernio 100-osoms 
gimimo metinėms 

65,29 6 000,00   

IŠ VISO: 56 380,00 
 

3. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Telšių apskrityje prioriteto 
„Profesionalaus meno sklaida“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 
kultūros 
tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavi-
mo suma, 

Eur 

Nefinansuo-
jamos 

projekto 
išlaidos 

3.1.  Domus alba Viešoji 
įstaiga 

Jaunųjų menininkų 
sambūris Kuliuose –  
penktasis SOFIJOS 
festivalis 

75,71 13 500,00 

Išlaidos, 
nurodytos 

1.9 sąmatos 
eil. 

3.2.  Kultupis Viešoji 
įstaiga 

Klasikinio kino vakarai ir 
edukacija su lietuviško 
kino personalu 

71,51 4 000,00   

3.3.  
Telšių rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Albino Jasenausko vardo 
sakralinės muzikos 
festivalis 

70,33 12 000,00   

3.4.  
Žemaičių 
Kalvarijos kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga Aš laimingas esu... 67,29 7 000,00   

IŠ VISO:  36 500,00 
 
 
4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. 

birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 
pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 
nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

5. Šiame sprendime nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 
projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  
 
 
Administracijos direktorius, 
laikinai atliekantis Tarybos pirmininko funkcijas  Mindaugas Bundza 


